[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июля  2020 г.
                         №  280 - па                                                 п. Эгвекинот

О признании утратившим силу Постановления Администрации
городского округа Эгвекинот от 3 апреля 2020 г. № 122-па

В связи с переходом Чукотского автономного округа на третий этап снятия ограничительных мер, введенных из-за эпидемии коронавирусной инфекции COVID-19, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 3 апреля 2020 г. № 122-па «О временном приостановлении государственной регистрации заключения браков, а также расторжения браков отделом ЗАГС Администрации городского округа Эгвекинот».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И. Л.
Глава Администрации

    Р. В. Коркишко